a prelati missi ad predicandum qz veritatem dicunt a predictant.
In cuius figura aliqui de filiis isrl' deriserunt cursores qz misit
ezekias rex-ii-pali-xx. Sic etiam deridebat pp's prophetas mis-
sos a deo qz eis veritatem nunciabat-ii-pali-xxxvi. Iudei deride-
bant apostolos pdicantes a loquentes varijs linguis dicentes
eos plenos musto quos spirituscais repleuerat Actu-ii. Cū au-
dissent atthenieses a paulo pdicari resurrectōem mortuorum ir-
ridebant eum Actu-xvij.

De detractōe et susuracōe-

Sancitatis malignacōem.
Felicitatis indignacōem
Aueritatis punitōem
Iniquitatis occasione.
Sublimitatis elacionē.
Equitatis corrupcionē.
Homitatis pueritionem.

Detractores habent

Detrahunt viri pessimi quādoqz viris bonis multa fal-
sa mala ip̄s imponētes. sic dñi ioseph inique detrahit
ei apud virum suum imponēs ei qz eam voluniss opprimere Ge-
nes-xxxix. Similiter pharao detrahit moyhi dicens. cui dubius
est qz pessime cogitaueritis Exo-x. Peiores sūt tales balaam qz
voluit detrahere et maledicere populo dei Numeri-xxij. et xxvij.
Ancilla pessima detrahit et maledixit zare imponens interficio-
nem virorum. Thob-iii. Venes isti pessimi susānam diffama-
uerūt magnā falsitatem ei imponētes Dan-xij. Falsi testes det-
raherunt stephano dicētes. Hic homo non cessat loqui aduersus
locū sanctū et legem Act-vij. Detractio viciū est inuidorū qz
inuidentes felicitati aliorū. informāt alios ut eiam deserviant
in eos. sic principes detraherunt dō apd achis. p-Re-xxix. Prī-
pes populi detraherunt iheremie apud ezechiani regē Iheremie
xxxvij. Viri chaldei inuidia moti. accusauerūt iudeos detrahe-
tes eis corā rege Dan-iii. Satrape darij inuidetes felicitati da-
meliis detraherunt ei apud darium regē Dan-vi. Pharsē inui-
dentes xp̄o multociens detraherunt ei dicētes. qz cum publicais
et p̄tōribus hic manducat Math-ix. Lu-v. Paulo plures ex-
inuidia detractum est Actu-xvij. Detractores grauit pum-
unt a dō et ecclaz in presenti. nam locuta est maria detrabendo

moy si modica occasione assumpta. sed cito secuta est pena lepre.
Numeri. xij. Nuncij missi ad explorandū terram pmissionis.
causa fuerunt q filij isrl detraherunt terre pmissionis in suum
malū. q nullus eoz intrauit eā sed in deserto mortui sūt omes
Nū. xiiij. Propter detractōem chore et aplicaz multi oc
chi sunt **Nū. xvij.** Detractio est occasio et causa iniqtatis. hui
cibj et multorū malorū. Nam occasione dech ydumei referētis
sauli de abimelech q panes dederat dauid. occisi sunt octogin
ta quinqz viri induiti ephot et mulies multe et puuli **p. Re. xxij.**
Principes filiorū amon detrahētes nūcij s dd. puerterunt intē
cionem eius et fuerūt causa belli et guerre et multorū malorū. **ij.**
Rex. Symō ppositus templi suis maliis reuelacōib? faciebat
templū dī despoliari. **ij. mach. ij.** Mala verba et detractōia q
stuariorū fecerunt paulū capi et verberari **Actu. xvi.** Detra
ctio a supbia pcedit et ambitione. nam volētes exaltari et alios
deprime. detrahunt eis. sic absalon ambiēs regnū prīs detrahe
bat ei dicens habēti negocium. Nō est qui te audiat ostitutus
a rege. **ij. Re. xv.** Aman supbus q non adorabat a marōckeo
detrahebat ūmbus iudicis apud regē **Hester. ij.** Alchim? cui p
ens fieri sumus sacerdos detrahebat iude coram demetrio. pri
mo mach. **vij.** Detractores non dñt audiri. nec verbis eoru
adhibēta est fides. nam siba seru? miphiboseth neq; ter detra
xit dño suo coram dd et dauid cito adhibuit fidem verbis eius
et id puerum dedit iudicium. **ij. Re. xvi.** Sapiens fuit rex ale
xander qui viros pestilentes q venerunt aduersus ionathan de
trahentes ei et interpellates regez aduersus cum ipse eos nulla
tenus audire voluit. **p. mach. x.** Detractores puerterunt sp
bona in mala vel dicūt mala intēctione fcā. nam si ieunias. te
dicāt ypocritam. si comedis. voracem. si quiescis pigz. si vadis
inquietu. si taces stultum. si loqueris psumptuosuz. si tua pau
pibus eregas. vanegloriosu. si non eregas auaz. si sapiēs fu
pbum. si religiosus ypocritam. si bone cōuersacōmis dissolutū.
si alioz graciā nō habes maledictū. si mature vivis melancoli
cum. Vnde **Orofius** dicit. Sunt quidā pueri homines simi
les phariseis qui de omni re quā vident mala iudicant et in peuis
interpretātur. Ido de iohāne baptista multuz ieunante dice
bant detractores quidā demoniū habz. de ihū autē comedēte